

ÅRSRAPPORT 2023



Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22
4100 Ringsted
Cvr.nr. 34 08 20 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Jacob Printz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Jacob Printz Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 23. juni 2024

Direktion

Jacob Printz
Direktion

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34 08 20 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Printz, Direktion

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Kapitalinteresser

Lars Printz A/S, Ringsted

Ejendomsselskabet Odinsvej 7 Aps, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af holdingselskab samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et overskud på 546 t.kr. mod et underskud i 2022 på 114 t.kr. Selskabets balance udviser aktiver på 1.809 t.kr. og en egenkapital på 784 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.521	20.975
Driftsresultat	4.521	20.975
Indtægter af kapitalinteresser	571.743	-99.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.341	-39.437
Resultat før skat	538.923	-118.295
3 Skat af årets resultat	7.220	4.061
Årets resultat	546.143	-114.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.743	-116.823
Overføres til overført resultat	0	2.589
Disponeret fra overført resultat	-25.600	0
Disponeret i alt	546.143	-114.234

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	1.758.867	1.187.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758.867</u>	<u>1.187.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.758.867</u>	<u>1.187.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	16.809	9.589
	Andre tilgodehavender	5.373	2.980
	Tilgodehavender i alt	<u>22.182</u>	<u>12.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.214</u>	<u>50.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.396</u>	<u>63.155</u>
	Aktiver i alt	<u>1.809.263</u>	<u>1.250.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	748.868	177.125
Overført resultat	-65.182	-39.582
Egenkapital i alt	783.686	237.543
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.875	933.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.202	74.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.577	1.012.736
Gældsforpligtelser i alt	1.025.577	1.012.736
 Passiver i alt	1.809.263	1.250.279

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	177.125	-39.582	237.543
Resultatandel	0	571.743	-25.600	546.143
	100.000	748.868	-65.182	783.686

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.341	39.437
	37.341	39.437
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.220	-4.061
	-7.220	-4.061
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.010.000	1.010.000
Kostpris 31. december 2023	1.010.000	1.010.000
Opskrivninger 1. januar 2023	177.124	276.957
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	571.743	27.217
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-110.059
Overførsler	0	-16.991
Opskrivninger 31. december 2023	748.867	177.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.758.867	1.187.124
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lars Printz A/S	Ringsted	25 %
Ejendomsselskabet Odinsvej 7 Aps	Ringsted	25 %